柏崎土地改良区総代総選挙の期日等の公告

 柏崎土地改良区公告第 1 号

 柏崎土地改良区定款付属書総代選挙規程第４条の規定により、総代選挙を次のとおり行うことを公告する。

   令和７年４月２３日

柏崎土地改良区理事長   三 富 佳 一

１．選挙期日        令和７年５月１３日(火)

２．投票開始時刻       午前７時００分

３. 投票終了時刻      正午

４．投票所及び開票所     柏崎土地改良区 （柏崎市三和町８番１９号）

５．選挙区ごとの選挙する総代の数

選挙区 選  挙  区  域 総代定数

第１選挙区

柏崎市大字石曽根・同山室・同森近・同宮平・同与板・同加納

８人

同善根・同西長鳥・同大広田・同旧広田・同山澗

同小島・同東条・同北条・同本条・同南条・同安田・同平井

同上田尻・同両田尻・同下田尻・同茨目

柏崎市茨目１丁目・茨目２丁目・茨目３丁目・城塚

第２選挙区

柏崎市大字藤井・同中田・同与三・同畔屋

８人

柏崎市東柳田・美穂田・藤元町・柳田町・小金町・宝田

栄田・豊田・東原町・槙原町

柏崎市大字橋場・同上原・同剱・同下大新田・同土合新田

同土合・同長崎新田

柏崎市錦町・豊町・扇町・日吉町・半田１丁目

半田２丁目・半田３丁目・北半田１丁目・北半田２丁目・岩上

三和町・松美２丁目・新田畑・田塚１丁目・田塚２丁目･田塚３丁目

柏崎市大字矢田・同吉井・同曽地・同花田・同曽地新田

同飯塚

第３選挙区

柏崎市大字黒滝・同新道・同上方・同下方・同横山・同藤橋

６人

同堀・同南下・同貝淵

柏崎市元城町・向陽町・長峰町

柏崎市大字上条・同宮之窪（佐水の一部を含む）・同山口

同古町・同久米・同水上・同細越

柏崎市大字野田

第４選挙区

柏崎市西山町坂田・同二田・同長嶺・同和田・同新保

４人
同五日市・同内方・同大坪・同北野・同田沢・同藤掛

同池浦・同礼拝・同鎌田・同下山田・同伊毛・同上山田

同尾野内・同別山・同大津・同石地・同甲田・同浜忠

第５選挙区

刈羽村大字正明寺・同下高町・同上高町・同新屋敷

４人
同大塚・同西谷・同割町新田・同刈羽・同井岡

同十日市・同西元寺・同滝谷・同滝谷新田・同入和田

同枯木・同赤田町方・同赤田北方

合 計  ３０人

６．投票用紙に記載すべき選挙する総代の数  １人

７．立候補等の受付

 ①受付場所   柏崎土地改良区

 ②受付期日   令和７年４月２３日(水)～４月２４日(木)の 午前８時３０分から午後５時まで